

Отчёт по текущему ремонту МКД Депутатская ул., д.35а за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				446 442,78														
Общестроительные работы:																		
Обшивка панелей профлистом (п-ды №1-6, экраны на входе в подъезды), м2	план	3 604,17	86,70	312 481,54					86,7									
Обшивка панелей профлистом (п-ды №1-6, экраны на входе в подъезды), м2	факт	3 283,91						88,2									88,20	289 640,86
Благоустройство:																		
Установка малых форм:																		
<i>скамейка (на д/площадке), шт</i>	план	18 739,91	1,00	18 739,91											1			
<i>скамейка (на д/площадке), шт</i>	факт	18 739,91													1		1,00	18 739,91
Установка урн (на д/площадке), шт	план	7 580,40	2,00	15 160,80											2			
Установка урн (на д/площадке), шт	факт	7 580,40													2		2,00	15 160,80
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию (на газоне у 1 п-да и на д/площадке), мп	план	2 749,03	35,00	96 216,05									35					
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию (на газоне у 1 п-да и на д/площадке), мп	факт	2 749,03											55				55,00	151 196,65
Итого, руб.				442 598,30														
Непредвиденные работы, руб.:				3 844,48														
Всего, руб.			план	446 442,78													выполнено	474 738,23

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
Общестроительные работы:																			
Смена доводчика, шт	факт	4 784,00													1			1,00	4 784,00
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					2				3	4						9,00	4 892,31
Смена крана шарового муфтового d-32, шт	факт	1 624,46					2				1							3,00	4 873,38
Смена крана шарового фланцевого d-65, шт	факт	9 314,01												2				2,00	18 628,02
КИПиА																			
Установка теплообменника ТТ50-60Н-3.0, шт	факт	45 218,59															1	1,00	45 218,59
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Смена мусороклапана, шт	факт	7 008,04															17	17,00	119 136,68
Всего, руб.																		197 532,98	

#ДЕЛ/0!